
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №779с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 779с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13557514 1384082 Колотілов Артем Артемович
089083 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284994 Маркетинг 148,044

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 779с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13757710 1389259 Василенко Дмитро Олександрович
056317 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113013 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

147,264

2 13433090 1389259 Мантула Анастасія Романівна
044284 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0064824 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

144,404

3 14169032 1389259 Ноздрин Владислав Вадимович
011717 X24 15.03.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209297 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

150,592

2



4 13882868 1389259 Проліс Ярослав Сергійович
039310 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257334 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

147,141

5 13840339 1389259 Сендецька Оксана Сергіївна
044287 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240523 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

155,116

6 14094883 1389259 Собецький Євгеній Анатолійович
017753 X22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284092 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

149,197

7 13429132 1389259 Харасахал Олег Федорович
000091 X24 22.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200180 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

131,083

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 779с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13413666 1384142 Кретов Владислав Вікторович
044299 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195300 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

138,216

2 14218506 1384142 Мажара Кіра Юріївна
080585 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247488 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

131,290

3 14190979 1384142 Нагайченко Валерій Олександрович
091751 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041789 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

159,796

4



4 13414881 1384142 Рибалка Єлизавета Ігорівна
044301 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001750 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

139,672

5 13762092 1384142 Юнкевич Тетяна Олександрівна
044292 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302697 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

142,324

5


